РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JОП

от 5 февраля 2019 года № 39

О внесении изменений в приложение к Постановлению главы Администрации муниципального образования «Турочакский район» от 25 декабря 2015 года № 505 «О порядке и условиях предоставления ежегодного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в муниципальных учреждениях муниципального образования «Турочакский район» и об утверждении перечня профессий и должностей работников с ненормированным рабочим днем.

В связи с организационно-кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования «Турочакский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в приложение №2 «Перечень профессий и должностей работников с ненормированным рабочим днем, которые дают право на дополнительный отпуск» к постановлению Администрации муниципального образования «Турочакский район»» от 25 декабря 2015 года № 505 «О порядке и условиях предоставления ежегодного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в муниципальных учреждениях муниципального образования «Турочакский район» и об утверждении перечня профессий и должностей работников с ненормированным рабочим днем», следующее изменение:

в пункт №2 таблицы, колонку «Должности работников, с ненормированным рабочим днем  (за исключением педагогический работников)» дополнить словами -  «контрактный управляющий».

ВрИО главы Администрации муниципального
образования «Турочакский район»					        В.П. Харавлев